
ZARZĄDZENIE NR 25/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia dnia 30 kwietnia 2018 roku dniem wolnym od pracy

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1857 z późn. zm.) w zw. z § 12 Zarządzenia nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy 
Czerniejewo z dnia 1 stycznia 2008 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Urzędu Miasta i Gminy 
w Czerniejewie zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień: 30 kwietnia 2018 r.(poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Miasta i Gminy w Czerniejewie  w zamian za święto przypadające w sobotę (6 stycznia 2018 r.).

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr i płac.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Czerniejewo oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Miasta i Gminy Czerniejewo

Tadeusz Szymanek

Id: 988BB799-2D45-48FD-9E0D-005753020238. Podpisany Strona 1


		2018-03-14T23:00:00+0000
	Polska
	Tadeusz Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




